МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

» С ¥ Г  20 2 2 -  №
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Мохова Павла Аркадьевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия, Агрономия
обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий
договора (к занятиям не приступал).
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Куимову Елизавету Сергеевну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово - парковое и ландшафтное строительство обучающуюся с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора (к занятиям не приступала)
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Келер

202

202

202

202

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В. А. 2472314

№ 000034992

Специалист канцелярии

'Ш / Н.Н. Потылкцина
« (7&ь (7 5 ____ 20_̂ 2 г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" С&" O S _______20
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Герасимову Наталью Геннадьевну, студентку 4 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

* С--/296

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Келер

202

202

202

202

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В. А. 2472314

№000035109

:!Я BFКО]
Специалист канцелярии

_ _ Н.Н. Потылицина
« С £  »' O S  20 г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"А $ » ft А) 20 АА^
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Паляруш Хели Альфредовну, студентку 5 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия, Агрономия
обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неявившуюся на защиту
выпускной квалификационной работы без уважительной причины.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Назарова Игоря Анатольевича, студента 5 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово - парковое и ландшафтное строительство обучающегося на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Павленко Николая Владимировича, студента 5 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово - парковое и ландшафтное строительство обучающегося на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В. А. 2472314

№000035311

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Келер

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующая канцелярией

1 - с

{{<рС 3  ) /  t P f

202

202

202

202

В.А. Линд
2 0 Л * С г .
— --------- I